rr.ulare; ita tamen ut excommunicati vel interdicti

ad ea nullatenus admittantur.Chrisma vero,oleum

.anctum.eonsecrationes altarium,basilicarum dedi-

cationes,benedictiones abbatum,ordinationes quo-

que monachorum et eloricorum vestrorum burgi

Dolensis caeteraque ecclesiastica sacramenta a quo-

cunque malueritis catholico suscipietis episcopo

gratiamet communionem apostolica. sedis habente,

qui nostra fretus auctoritatesine cujuslibet contra-

dictionis vel appcllationis objectu quod postulabitur

non differat exhibere ; sicut a praefato Ccelestino

papa vobis dignoscitur esse concessum.

Praeterea corapositionem quae inter rnonasterium

vestrumetbonae memorioeStephanum Bituricensem

archiepiscopum superecclesiis etdecimis dequibus

qua_stio vertebatur facta esl, et hinc inde recepta,

et in scriptis authenticis praedicti archiepiscopi nec

non decani et capituli Sancti Stephani Bituricensis

continetur expressa, auctoritate apostolica conlir-

mamus.(96) Provisionem quoque inter vos et vene-

rabilem fralrem noslrum G.Bituricensem archiepi-

scopum nobis mediantibus factam super ecclesiis,

clericis, el aliis hominibus burgi Dolensis nec non

pluribus aliis.sicut innostro continetur autbentico,

per hujus privilegii paginam auctoritate apostolica

conlirmamus.ei in perpetuum ratam manere cense-

in Cosmidin diaconi cardinalis.S. R. E. cancellarii,

indictione xv, Incarnationis Dcminicae anno 1212,

pontificatus vero domini lnnocentii papae III anno
quinto decimo.

CXLIV.

TBECE.NSI ET MELDENSl EPISCOPIS, ET ABBATI LATI-

NIACENSI PAMSIENSIS DIOECESIS.

Con/irmatur sentcutia lota contra Gau/fridum prio-
rem de C/iaritate.

(Signiae, iv Kal. Julii.)

Ex parte dilecti filii Cluniacensis abbatis fuit

propositum coram nobisquod curn ipsead proban-
dam coram dilecto Dlio abbate Sanctae Genofeva.

Parisiensia ac conjudicibussuis monasterii de Cha-

n ritate laesionem enornem,quam in alienatione pos-

sessionum suarum incurrerat,et inveniendam pe-

cuniam Templariis refundendam diligenter etsolli-

cite laboraret, jamque magnam partem pecuniae

sine ipsius monasterii gravamine invenisset, ac

spem concepisset de inveniendo residuo meliorem,

GaufridustuncpriorejusdemmonasteriiAnlissiodo-

rensisdicecesis,neipsius abbatis studiumsuperhoc
sortiretur effectum,nequiter studuit impedire.Nam

cum abbas preecepisset eidem ut de his et aliis quae

ad ordinem pertinent traclaturus ad capitulum ge-

nerale accederet.quod instabat,ipse quemdam cle-

ricum alienigenam et ignotum post eumdem abba-